
+2,60

+3,51

+5,29

+5,70
+5,89

+5,74
+5,85

-2,66

-0,66

-0,17

+0,90

+2,40

+3,07
+3,40

+6,00
+6,35
+6,70

+7,45
+7,75
+8,00
+8,23

51 9 7 1,87
60 1,94

50 1,79 30 1,78 30 6,79 30 1,91 30 1,91 30 5,02 30
22

9 1,47 8

18
2,

65
20

60
60

45
25

20

-0,02
+0,00

+2,32
+2,40

+3,21
+3,40

+5,80
+5,88
+6,24
+6,41
+6,72
+7,01

+8,10
+8,23

+9,03

+5,80

-0,02

+2,40

40
15

15

±0,00

+2,55
+2,67

±0,00

+3,58
+3,82
+4,18

+7,98

+8,56

+16,68

-0,02
±0,00

+0,90

+2,40

+3,40

+5,20

+5,80
+6,02

+7,18

+8,23

+0,64

±0,00

+2,40+2,55
+2,82
+3,07
+3,40

+4,40

+5,52
+5,80
+6,10

2,45°

30,00°

Fedélszerkezet kialakítását
lásd Tartószerkezeti tervlapokon

Gipszkartonnal burkolt elszívó légcsatorna 

Vízszigetelés alatti vb szerkezetek kialakítását
lásd Tartószerkezeti tervlapokon

ÉSZAKKELETI   HOMLOKZAT,
A - A  METSZET

ÉSZAKKELETI   HOMLOKZAT

változó

A - A   METSZET

3.

19.

5.

5.

19.

13.

9.

4.

11.

12.

11.

8.

16.

11.

3 %

0,5 %

0,5 %

12

11 15

12

16 2

13

15

6

14

5

11 8

34

2

13

12

0,8 cm
2,4 cm

3 cm
1 rtg

8/12 cm
12 cm

1 rtg
12 cm
1,5 cm

13

1

4 - 10 cm
1 rtg

12 cm
1 rtg
2 rtg

10 - 4 cm
20 cm
1 cm

7

korcolt Rheinzink lemezfedés
Rheinzink szellõzõ  alátétszõny.
ritkított deszkázat
ellenléc
alátétfólia
szarufa + légrés
ásványgyapot hõszigetelés
PE fólia
vb lemez
mennyezetvakolat

lapburkolat + ragasztó rtg
kiegyenlítõ réteg
aljzatbeton
PE fólia
lépésálló PS hab hõszigetelés
bit. vtg. lemez vízszigetelés
vasalt aljzatbeton
min 25-50 mm kavicságy
termett talaj

1 cm
0,5 cm

9 cm
1 rtg
5 cm
1 rtg

10 cm
15 cm

kõzuzalék
geotextília
lépésálló DOW Roofmate hõszig.
geotextília
bitumenes vastaglamez szig.
lejtbeton
monolit vb lemez födém
mennyezet vakolat

csúszásmentes fagyálló kõlap burk
+ flexibilis kültéri ragasztó rtg
monolit vb lemez lejtésben (min. 1%)
min. 25-50 mm kavicságy
termett talaj

szalagparketta
polifoam alátét
aljzatbeton
PE fólia
lépésálló ásványgyapot hangsz.
monolit vb lemez födém
légtér (gépészeti tér)
tüzihorg. acél tartószerkezet
tûzvédõ gipszkarton

2 cm

10 cm
15 cm

14 15 16 2 cm
2 cm
5 cm
1 rtg

6,5 cm
1 rtg

10 cm
20 cm

2 cm
0,5 cm

8 cm
1 rtg
5 cm
1 rtg

10 cm
15 cm

1,5 cm
0,5 cm

7 cm
1 rtg
6 cm

18 cm

5 cm
2x1,5 cm

2 cm
0,5 cm
6,5 cm

1 rtg
6 cm

18 cm

5 cm
2x1,5 cm

2 3 4

20 cm
5 cm

25 cm
1,5 cm

8 9 1 cm
0,5 cm
0,5 cm

7 cm
1 rtg
6 cm

18 cm
1 cm

10 1 cm
0,5 cm
7,5 cm

1 rtg
6 cm

18 cm
1 cm

labburk. + flex. ragasztó
Mapelastic kent szigetelés
kiegyenlítõ réteg
aljzatbeton
PE fólia
ásványgyapot hangszig.
monolit vb lemez
mennyezet vakolat

parketta
vakpadló
párnafák közt PS hab hõszig.
polifoam alátét
aljzatbeton
bit. vtg. lemez vízszig.
vasalt aljzatbeton
min 25-50 mm kavicságy
termett talaj

kõburkolat + ragasztó rtg
kiegyenlítõ réteg
aljzatbeton
PE fólia
lépésálló ásványgyapot hangsz.
monolit vb lemez födém
légtér (gépészeti tér)
tüzihorg. acél tartószerkezet
tûzvédõ gipszkarton

kõlapburkolat + ragasztó rtg
kiegyenlítõ réteg
aljzatbeton
PE fólia
lépésálló PS hab hõszigetelés
bit. vtg. lemez vízszigetelés
vasalt aljzatbeton
min. 25-50 mm kavicságy
termett talaj

kiegy.soros terméskõ lábazat
DOW hõszigetelés
km  tégla falazat
vakolat

labburk. + flex. ragasztó
kiegyenlítõ réteg
aljzatbeton
PE fólia
ásványgyapot hangszig.
monolit vb lemez
mennyezet vakolat

korcolt Rheinzink lemezfedés
Rheinzink szellõzõ  alátétszõny.
ritkított deszkázat
páraáteresztõ alátétfólia
ásványgyapot hõszig. vázszerkezet közt
ásványgyapot hõszig. lécváz közt
PE fólia
tûzvédõ gipszkarton burkolat

0,8 cm
2 cm
1 rtg
4 cm
2 cm
1 rtg

2x1,5cm

kettõs hódfarkú agyagcserép-fed.
lécezés
ellenléc
Tyvek alátétfólia
légrés
ásványgyapot hõszigetelés
ásványgyapot hõszigetelés
PE fólia
tûzvédõ gipszkarton burkolat

3 cm
2 rtg

7,5cm
30 cm

5 6
3 cm
3 cm
1 rtg
5 cm

10 cm
3 cm
1 rtg

2x1,5 cm

11 10 cm
4 cm

15 cm
20 cm

12
0,8 cm
2,4 cm

3 cm
1 rtg

8/12 cm
12 cm
(5 cm)

1 rtg
2x1,5cm
8/12 cm

18 2x1,5 cm
7,5cm

2X1,5 cm

korcolt Rheinzink lemezfedés
Rheinzink szellõzõ  alátétszõny.
ritkított deszkázat
ellenléc
alátétfólia
szarufa + légrés
ásványgyapot hõszigetelés, közötte
5/5 cm lécváz
PE fólia
tûzvédõ gipszkarton burkolat
gyalult gerenda

gipszkarton burkolat
ásványgyapot tüzihorganyzott
acélváz közt
gipszkarton burkolat

vakolat
rabitz  háló
Heratekta hõszigetelés
vb fal

andezit kiskockakõ
kõzuzalék
Ckt alap
M 50 mechanikai stabilizáció
termett talaj

tûzvédõ gipszkarton
PE fólia
ásványgyapot tüzihorganyzott
acélváz közt
tûzvédõ gipszkarton

17 2x1,5 cm
1 rtg

10 cm

2x1,5 cm

1.lábazat:

2.homlokzati felületek:

3.üvegfalak:

4.bejárati ajtók:

5.ablakok:

6.tetõablakok:

7.tetõszellõzõ ablak:

8.oszlopok:

Homlokzatképzés:

9.alacsonyhajlású tetõ: 

10.magastetõ:

11.ereszcsatorna:

12.bádogosszerkezetek:

13.szellõzõk:

14.kerti tároló ajtaja:

15.feliratok:

16.falburkolat:

17.kerítésfal:

18.árnyékoló:

19. ablakkönyöklõ,
fedlap:

Elõpatinásított Rheinzink korcolt fémlemezfedés

Kettõs hódfarkú agyagcserép fedés hófogó és szellõzõ cserepekkel

Elõpatinásított RHEINZINK eresz és lefolyócsatornák

Elõpatinásított RHEINZINK korcolt horganylemez eresz-  és oromszegélyek, vápák

Acélszerkezetû lamella, tüzihorganyzott felülettel

Faszerkezetû és faburkolatú tolóajtó tölgyfa színû vastaglazúr mázolással

Rozsdamentes acél betûk a strukturális üvegfal mögé helyezve

Kiegyenlítõsoros Dolomit terméskõfalazat

Kiegyenlítõsoros Dolomit terméskõfal

Külsõ textíl árnyékoló roletta, függõleges lefutású, natúr színû szövettel,
ezüst színû szögletes alumínium tokkal és vezetõ sínnel 

Beton ablakkönyöklõ és fedkõ

11.

18.

18.

Mészkõlap burkolatú lábazat

BAUMIT vakolatrendszer törtfehér szilikát festéssel

Üvegfalak egyedi függönyfal rendszerbõl, függõleges ragasztottfa bordákkal, rozsdamentes acél
üvegszorítókkal  
Hõszig. üvegezésû faajtó világos tölgy színû vastaglazúr mázolással

Hõszig. üvegezésû faablak és erkélyajtók világos tölgy színû vastaglazúr mázolással

Hõszig. üvegezésû faszerkezetû tetõablak elõpatinásított Rheinzink fémlemezfedéssel

Elõpatinásított Rheinzink fémlemezburkolatú tetõszellõzõ ablak

Melegen hengerelt U 80-as acél oszlop, tüzihorganyzott felülettel

E-3
Rajz száma:

M 1:100

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Mûemlék  Hotel  és  Étterem
bõvítése konferenciateremmel

Lépték:

Építészeti és Formatervezõ Bt.
8200 Veszprém, Stadion u. 9/B Tel.: (88) 406-353

VESZPRÉMI ÉPÍTÉSZ MÛHELY
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